
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 
Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 140 018 476,94 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 107 001 634,01 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 33 016 842,93 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 171 783 113,95 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 118 626 967,14 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 53 156 146,81 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić  

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.50.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 27 kwietnia  
2023 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 450,85 2 450,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 2 450,85 2 450,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 450,85 2 450,85

750 652 267,84Administracja publiczna 0,00 557,27 652 825,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 3 214,76Pozostała działalność 0,00 557,27 3 772,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 034,76 0,00 557,27 1 592,03

754 124 162,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 920,00 125 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 83 112,00Pozostała działalność 0,00 920,00 84 032,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 83 112,00 0,00 920,00 84 032,00

852 1 025 962,00Pomoc społeczna 0,00 3 046,00 1 029 008,00

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 148 420,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 180,00 149 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 79 320,00 0,00 1 180,00 80 500,00

85295 13 681,00Pozostała działalność 0,00 1 866,00 15 547,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 8 481,00 0,00 1 866,00 10 347,00

855 7 849 257,00Rodzina 0,00 14 850,00 7 864 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85595 37 207,00Pozostała działalność 0,00 14 850,00 52 057,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 37 207,00 0,00 14 850,00 52 057,00

106 979 809,89razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

448 517,81 0,00 0,00 448 517,81

0,00 21 824,12 107 001 634,01

majątkowe

33 016 842,93razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 259 742,09 0,00 0,00 14 259 742,09

0,00 0,00 33 016 842,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 139 996 652,82

14 708 259,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 708 259,90

0,00 140 018 476,9421 824,12

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.50.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 450,85 2 450,85 2 450,85 0,00 2 450,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 812,85 3 812,85 3 812,85 0,00 3 812,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 450,85 2 450,85 2 450,85 0,00 2 450,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 450,85 2 450,85 2 450,85 0,00 2 450,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,06 48,06 48,06 0,00 48,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,06 48,06 48,06 0,00 48,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 402,79 2 402,79 2 402,79 0,00 2 402,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 402,79 2 402,79 2 402,79 0,00 2 402,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 754 710,01 17 405 870,18 16 670 160,27 13 462 645,84 3 207 514,43 10 000,00 567 771,96 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 557,27 557,27 557,27 557,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 755 267,28 17 406 427,45 16 670 717,54 13 463 203,11 3 207 514,43 10 000,00 567 771,96 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 521 187,54 172 347,71 14 409,76 1 034,76 13 375,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 557,27 557,27 557,27 557,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 744,81 172 904,98 14 967,03 1 592,03 13 375,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 864,89 864,89 864,89 864,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465,79 465,79 465,79 465,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330,68 1 330,68 1 330,68 1 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 169,87 169,87 169,87 169,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,48 91,48 91,48 91,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261,35 261,35 261,35 261,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 159 989,82 1 159 989,82 1 062 389,82 844 312,00 218 077,82 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160 909,82 1 160 909,82 1 062 389,82 844 312,00 218 077,82 0,00 98 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 83 112,00 83 112,00 512,00 512,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 032,00 84 032,00 512,00 512,00 0,00 0,00 83 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z  
udzielaniem pomocy  
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 82 600,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 520,00 83 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 6 155 459,26 6 155 459,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 219 647,74 2 935 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 155 459,26 6 155 459,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 219 647,74 2 935 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 2 935 811,52 2 935 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 935 811,52 2 935 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji  
samorządowych papierów  
wartościowych oraz inne  
opłaty i prowizje

przed zmianą 65 150,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 150,00 90 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 2 870 661,52 2 870 661,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 870 661,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 845 661,52 2 845 661,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 845 661,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 53 785 922,39 51 977 118,52 39 922 363,40 35 637 433,61 4 284 929,79 11 786 702,37 72 672,75 195 380,00 0,00 0,00 1 808 803,87 1 808 803,87 459 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -500,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 785 922,39 51 977 118,52 39 922 363,40 35 636 933,61 4 285 429,79 11 786 702,37 72 672,75 195 380,00 0,00 0,00 1 808 803,87 1 808 803,87 459 399,85 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 050 060,23 23 334 056,36 23 288 981,36 21 201 531,86 2 087 449,50 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 716 003,87 1 716 003,87 459 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 050 060,23 23 334 056,36 23 288 981,36 21 201 031,86 2 087 949,50 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 716 003,87 1 716 003,87 459 399,85 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 125,00 12 125,00 12 125,00 12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 625,00 11 625,00 11 625,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 167 883,73 16 075 083,73 9 025 581,06 7 918 104,41 1 107 476,65 7 035 905,17 13 597,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 167 883,73 16 075 083,73 9 025 581,06 7 918 104,41 1 107 476,65 7 035 905,17 13 597,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 204 966,14 204 966,14 204 966,14 0,00 204 966,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 766,14 203 766,14 203 766,14 0,00 203 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 22 301,75 22 301,75 22 301,75 0,00 22 301,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 501,75 23 501,75 23 501,75 0,00 23 501,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 139 338,89 1 139 338,89 1 135 963,89 809 852,31 326 111,58 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 139 338,89 1 139 338,89 1 135 963,89 809 852,31 326 111,58 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 106 787,50 106 787,50 106 787,50 0,00 106 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 787,50 105 787,50 105 787,50 0,00 105 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 225,00 25 225,00 25 225,00 0,00 25 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 225,00 26 225,00 26 225,00 0,00 26 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 651 609,25 6 651 609,25 5 284 264,25 4 027 084,00 1 257 180,25 31 000,00 1 336 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 046,00 3 046,00 1 216,00 1 180,00 36,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 654 655,25 6 654 655,25 5 285 480,25 4 028 264,00 1 257 216,25 31 000,00 1 338 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 776 058,00 1 776 058,00 1 772 258,00 1 729 963,00 42 295,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 777 238,00 1 777 238,00 1 773 438,00 1 731 143,00 42 295,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 366 704,00 1 366 704,00 1 366 704,00 1 366 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 367 704,00 1 367 704,00 1 367 704,00 1 367 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 243 628,00 243 628,00 243 628,00 243 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 785,00 243 785,00 243 785,00 243 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 27 278,00 27 278,00 27 278,00 27 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 301,00 27 301,00 27 301,00 27 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 490 428,00 490 428,00 453 558,00 198 441,00 255 117,00 31 000,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 866,00 1 866,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 294,00 492 294,00 453 594,00 198 441,00 255 153,00 31 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 840 705,00 8 840 705,00 1 198 321,00 612 969,00 585 352,00 561 600,00 7 080 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 850,00 14 850,00 795,00 795,00 0,00 0,00 14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 855 555,00 8 855 555,00 1 199 116,00 613 764,00 585 352,00 561 600,00 7 094 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 37 207,00 37 207,00 353,00 353,00 0,00 0,00 36 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 850,00 14 850,00 795,00 795,00 0,00 0,00 14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 057,00 52 057,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 50 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 36 854,00 36 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 055,00 14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 909,00 50 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953,00 953,00 953,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 171 761 289,83 85 480 600,21 58 245 767,85 27 234 832,36 17 009 505,25 9 307 634,71 651 943,59 2 935 811,52 53 156 146,81 53 156 146,81 11 638 713,86 0,00 0,00

zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 -2 700,00 -500,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 524,12 49 524,12 7 719,12 2 532,27 5 186,85 0,00 16 805,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 783 113,95 85 485 619,33 58 247 800,12 27 237 819,21 17 009 505,25 9 324 439,71 651 943,59 2 935 811,52 53 156 146,81 53 156 146,81 11 638 713,86 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnioctwo i łowiectwo -  zł                       2 450,85 zł        2 450,85 zł             

01095 Pozostała działalnośc -  zł                       2 450,85 zł        2 450,85 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 450,85 zł        2 450,85 zł             

750 Administracja publiczna 331 471,08 zł         -  zł                 331 471,08 zł         
75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł         -  zł                 331 471,08 zł         

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331 471,08 zł         331 471,08 zł         

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 618,00 zł             -  zł                 4 618,00 zł             

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł             -  zł                 4 618,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 618,00 zł             4 618,00 zł             

852 Pomoc społeczna 84 801,00 zł           1 180,00 zł        85 981,00 zł           
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł             -  zł                 5 481,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 481,00 zł             5 481,00 zł             

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 320,00 zł           1 180,00 zł        80 500,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 320,00 zł           1 180,00 zł        80 500,00 zł           

855 Rodzina 7 686 800,00 zł      -  zł                 7 686 800,00 zł     

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 000,00 zł      -  zł                 7 609 000,00 zł     

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 609 000,00 zł      7 609 000,00 zł     

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 zł                 -  zł                 500,00 zł                

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.50.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 8



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo -gminnym)ustawami

500,00 zł                 500,00 zł                

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

77 300,00 zł           -  zł                 77 300,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 300,00 zł           77 300,00 zł           

Razem 8 107 690,08 zł      3 630,85 zł        8 111 320,93 zł     

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo -  zł                          2 450,85 zł         2 450,85 zł              

01095 Pozostała działalność -  zł                          2 450,85 zł         2 450,85 zł               
4300 Zakup usług pozostałych -  zł                          48,06 zł               48,06 zł                    
4430 Różne opłaty i składki -  zł                          2 402,79 zł         2 402,79 zł               

750 Administracja publiczna 331 471,08 zł           -  zł                   331 471,08 zł          
75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł           -  zł                   331 471,08 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 269,69 zł           -  zł                   277 269,69 zł          
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 662,39 zł              -  zł                   47 662,39 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 539,00 zł                -  zł                   6 539,00 zł               

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 618,00 zł                -  zł                   4 618,00 zł              

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł                -  zł                   4 618,00 zł               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663,52 zł                   -  zł                   663,52 zł                  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 94,56 zł                      -  zł                   94,56 zł                    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 859,92 zł                -  zł                   3 859,92 zł               

852 Pomoc społeczna 5 481,00 zł                1 180,00 zł         5 481,00 zł              
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł                -  zł                   5 481,00 zł               

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 zł                -  zł                   5 400,00 zł               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 zł                      -  zł                   81,00 zł                    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 320,00 zł              1 180,00 zł         80 500,00 zł            
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 zł                   -  zł                   100,00 zł                  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 600,00 zł              1 000,00 zł         61 600,00 zł            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 151,00 zł                -  zł                   4 151,00 zł               
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 219,00 zł              157,00 zł             11 376,00 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 587,00 zł                23,00 zł               1 610,00 zł               
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 zł                -  zł                   1 663,00 zł               

855 Rodzina 7 686 800,00 zł        -  zł                   7 686 800,00 zł       

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 000,00 zł        -  zł                   7 609 000,00 zł       

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                   -  zł                   600,00 zł                  

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.50.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 10



3110 Świadczenia społeczne 7 043 230,00 zł        -  zł                   7 043 230,00 zł       
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 100,00 zł           -  zł                   155 100,00 zł          
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 813,00 zł              -  zł                   11 813,00 zł            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 555,00 zł           -  zł                   377 555,00 zł          
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 313,00 zł                -  zł                   4 313,00 zł               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł                -  zł                   1 000,00 zł               
4260 Zakup energii 1 700,00 zł                -  zł                   1 700,00 zł               
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł                -  zł                   6 000,00 zł               
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł                -  zł                   1 000,00 zł               
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 600,00 zł                -  zł                   1 600,00 zł               
4430 Różne opłaty i składki 100,00 zł                   -  zł                   100,00 zł                  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 zł                -  zł                   4 989,00 zł               

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 zł                   -  zł                   500,00 zł                  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 423,00 zł                   -  zł                   423,00 zł                  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 zł                      -  zł                   67,00 zł                    
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,00 zł                      -  zł                   10,00 zł                    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

77 300,00 zł              -  zł                   77 300,00 zł            

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 77 300,00 zł              -  zł                   77 300,00 zł            
Razem 8 107 690,08 zł        3 630,85 zł         8 111 320,93 zł       

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 11



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.50.2023 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 010 rozdział 01095 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 40 z dnia 25 kwietnia 2023 r. (pismo WF-I.3112.1.11.2023  
z dnia 26.04.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 2 450,85 zł z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego  zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych  
w tym zakresie przez gminy w I terminie płatniczym 2023 r. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo-
płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 557,27 zł. Zwiększenia środków dokonuje się  
w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia  
03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy  
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym 
Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 920,00 zł pochodzącą ze środków finansowych z Funduszu 
Pomocowego z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Zmiany 
dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Zgodnie z decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 55/2023 z dnia 11 kwietnia 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.15.2023 z dnia 12.04.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 1 180,00 zł  
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy 
o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 1 866,00 zł pochodzącą ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego oraz 
koszty obsługi zadania dla obywateli Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym 
Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 14 850,00 zł 
pochodzącą ze środków finansowych z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych i kosztów obsługi zadania – art.26 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. Zmiany 
dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
 
 
 
 

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 12



2 
 

WYDATKI 
 
Dział 010 rozdział 01095 
Na wniosek  Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Podatków i Opłat 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 40 z dnia 25 kwietnia 2023 r. (pismo WF-I.3112.1.11.2023 
 z dnia 26.04.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4300 o kwotę 48,06 z, 
 § 4430 o kwotę 2 402,79 zł, 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego  zawartego w cenie oleju napędowego wykorzysty-
wanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych orz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w I terminie płatniczym 2023 r. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo 
płacowych  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 465,79 zł, 
 § 4850 o kwotę 91,48 zł, 

Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie nr  WSO-I-621.2.23.2023 z dnia 03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom 
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się 
zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 3280 o kwotę 920,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń  
na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem 
nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 757 rozdział 75702 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zastępcy Skarbnika zwiększa się plan 
wydatków w § 8090 o kwotę 25 000,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków w § 8110 o kwotę 25 000,00 zł  
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na usługi związane z emisją obligacji w 2023 r. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4170 o kwotę 500,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4410  
o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży służbowych krajowych w Szkole 
Podstawowej Nr 2.  
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 1 200,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4360  
o kwotę 1 200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu usług telekomunikacyjnych  
w Przedszkolu Nr 3.  
 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300  
o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów deratyzacji,  przeglądów m.in. gazowych  
w Szkole Podstawowej Nr 1.  
 
Dział 852 rozdział 85228 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 13



3 
 

zgodnie z decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 55/2023 z dnia 11 kwietnia 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.15.2023 z dnia 12.04.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 1 000,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 157,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 23,00 zł, 

 na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej.  
 
Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3290 o kwotę 1 830,00 zł,  
 § 4350 o kwotę 36,00 zł, 

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł dla obywateli 
Ukrainy oraz koszty obsługi zadania. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym 
Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3290 o kwotę 14 055,00 zł, 
 § 4740 o kwotę 600,00 zł, 
 § 4850 o kwotę 195,00 zł, 

ze środków finansowych pochodzących z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych i kosztów obsługi zadania – art.26 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. Zmiany 
dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 

Id: EA4BC691-D5A2-45C7-ADFE-8178D46F3523. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




